СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.12.2017 г. № 28/2 р.С.

Об уточнении и внесении изменений в решение Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от  22.12.2016 г. № 16/4 р.С. «О Бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской  области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 16/4 р.С. от  22.12.2016 года «О Бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской  области на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годы»:
1. В п.1 слова «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2017 год в сумме 7745,91  тысяч рублей» заменить на слова «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2017 год в сумме 7770,88 тысяч рублей».
2. В п.2 слова «общий объем расходов местного бюджета на 2017 год в сумме 8199,803 тысяч рублей» заменить на слова «общий объем расходов местного бюджета на 2017 год в сумме 8224,773 тысяч рублей».
3. Приложение № 1 к решению Совета депутатов № 16/4 р.С. от 22.12.2016  г. «Поступление доходов по основным источникам в бюджет МО Рыбкинский  сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» читать в новой редакции согласно приложению № 1.
4. Приложение № 4 к решению Совета депутатов № 16/4 р.С. от 22.12.2016  г. «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов, функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2017 г, плановый период 2018-2019 годы» читать в новой редакции согласно приложению № 2.
          5. Приложение № 5 к решению Совета депутатов № 16/4 р.С. от 22.12.2016  г. «Ведомственная разбивка местного бюджета по главам, разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов Российской Федерации на 2017г, плановый период 2018-2019 годы» читать в новой редакции согласно приложению № 3.
6. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                            Ю.П.Колесников

Разослано: райфо,  орготделу, прокурору

[bookmark: _GoBack]